(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Congelatore orizzontale a libera installazione 104 litri f
90x56x62 cm bianco BEKO HSM21053 45751502

Y™

AN O N R
STy

CK432540

8690842551420

BEKO

457515020032

Cadauno

1

1

29

312480

Colore bianco

Tipo orizzontale
Capacita 104 litri

Dimensioni 90x56x62 cm

Marca BEKO

Classe efficienza energetica f

Tipo di installazione a libera installazione




