

Congelatore orizzontale a libera installazione 104 litri f 90x56x62 cm bianco BEKO HSM21053 45751502	
Codice	CK432540
EAN	8690842551420
Marca	BEKO
Part number	457515020032
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	29
Volume (cm ³)	312480

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	orizzontale
Capacità	104 litri
Dimensioni	90x56x62 cm
Marca	BEKO
Classe efficienza energetica	f
Tipo di installazione	a libera installazione